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samedi 14 décembre 2024

Pl Dos
1 290
2 438
3 424
4 333
5 445
6 289
7 411
8 460
9 426
10 399
11 364
12 345
13 458
14 419
15 470
16 418
17 464
18 420
19 461
20 358
21 376
22 457
23 386
24 269
25 451
26 462
27 318
28 432
29 410
30 385
31 251
32 341
33 391
34 317
35 413
36 442
37 275
38 441
39 268
40 327
41 397
42 421
43 431
44 336
45 332
46 299
47 284
48 323
49 395
50 415
51 348
52 360
53 337
54 396
55 444
56 279
57 294
58 389
59 456
60 347
61 378
62 301
63 319
64 440
65 259

Nom-prénom
DOUGERE Andreas
PRIGENT Simon
TACQUARD Wilfried
TIERCIN Hugo
COUZON Baptiste
BRUYAS Mickael
CAUDMONT Julien
CHESNIN Romain
CHANAVAT Louis
BUISSON Yannis
PUPIER Louis

GUY Christophe
JOLIVET Robin
RIVOIRE Gilles
*¥dxkx DOSSARD INCONNU
BOURGEON Loic
GALTIE Sylvain
DARGERE Guillaume
MELLAZA Gauthier
GRAYEL Antonin
DUTOUR Vincent
FALCONNET Alexis
CROZIER Léa <
DEVILLARD Ugo
GUYOT Johan
RAGEYS Océane Q@
PRALLET Kevin
MBOUISSOU Benoit
FAYOLLE Anthony
MELSCOET Franck
GUINAND Regis
RESSEGAIRE Laurent
THOMAS Florent
THOLLET Quentin
JASNOWSKI Renaud
GUILLOT Jean michel
RIVOIRE Vivien
THIOLLIER Pierre-alexis
VERNAY Lilian
JACOUD Bastien
GRATALOUP Jean
RIGAUD Marien
BERNIER Fleury
DUCRIN Alexis
PACALLIER Alexis
LASSABLIERE Colin
DESPRES Romain
BONNIER Mathieu
BARBIER Maél
BRUYERE Pascal
GOUTAGNY Georges
GONON Fabrice
VALLET Kévin
FERRIERE Guillaume
BRECHET Céline Q
BOUCHAND Michel
GEA Guillaume
MOYSE Victor
DESMET Damien
VIRICEL Christian
DUBOST Matteo
ECLERCY Alexandre
BERMOND-JAY Amélie Q
PAYS Pascal
LECOANET David

r LES FOULEES DE NOEL 2024

Club

team ferriere fleurs

AC Tassin

TDR Craponne

Mornan'Trail

Team JLC

TEAM TRAIL DES COURSIERES
Le Plaisir De Courir

TEAM TRAIL DES COURSIERES
TEAM TRAIL DES COURSIERES
CNPM TRIATHLON

TCML

team ferriere fleurs
Lyon Mountain Trail
Triathlon feurs
TCN

ENTENTE OUEST LYONNAIS
Flying Pigs

Calimero

Team Passion Bieres
Villars running

TEAM TRAIL DES COURSIERES
Usol Trail

Courzapat

TEAM TRAIL DES COURSIERES

TEAM TRAIL DES COURSIERES

Villars running
NONO JOSE
FOULEE BESSENOISE

USOL Triathlon

TEAM TRAIL DES COURSIERES
TEAM TRAIL DES COURSIERES

YACA COURIR CUBLIZE

PONTETRAIL

Morgons runners

team ferriere fleurs
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Course

Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM

Temps
1:18:05
1:18:42
1:19:29
1:22:27
1:23:06
1:23:54
1:24:35
1:24:58
1:25:26
1:26:02
1:26:16
1:27:09
1:27:12
1:27:34
1:28:01
1:28:22
1:28:30
1:28:34
1:30:14
1:31:55
1:32:18
1:32:48
1:33:12
1:33:12
1:33:13
1:33:37
1:33:53
1:34:20
1:34:31
1:35:04
1:35:08
1:35:10
1:37:20
1:37:22
1:37:25
1:37:32
1:38:05
1:38:13
1:38:36
1:39:14
1:40:01
1:40:49
1:40:52
1:41:50
1:42:13
1:42:18
1:43:44
1:43:59
1:44:16
1:44:17
1:44:18
1:44:28
1:44:54
1:44:56
1:44:59
1:44:59
1:45:00
1:45:34
1:45:58
1:46:05
1:46:11
1:46:22
1:46:22
1:46:22
1:46:27

Ecart

+0:37
+01:24
+04:22
+05:01
+05:49
+06:30
+06:53
+07:21
+07:57
+08:11
+09:04
+09:07
+09:29
+09:56
+10:17
+10:25
+10:29
+12:09
+13:50
+14:13
+14:43
+15:07
+15:07
+15:08
+15:32
+15:48
+16:15
+16:26
+16:59
+17:03
+17:05
+19:15
+19:17
+19:20
+19:27
+20:00
+20:08
+20:31
+21:09
+21:56
+22:44
+22:47
+23:45
+24:08
+24:13
+25:39
+25:54
+26:11
+26:12
+26:13
+26:23
+26:49
+26:51
+26:54
+26:54
+26:55
+27:29
+27:53
+28:00
+28:06
+28:17
+28:17
+28:17
+28:22

Résultats - Les Foulées de Noel - 18 KM

Moy

km/h
13,83
13,72
13,59
13,10
13,00
12,87
12,77
12,71
12,64
12,55
12,52
12,39
12,39
12,33
12,27
12,22
12,20
12,19
11,97
11,75
11,70
11,64
11,59
11,59
11,59
11,54
11,50
11,45
11,43
11,36
11,35
11,35
11,10
11,09
11,09
11,07
11,01
11,00
10,95
10,88
10,80
10,71
10,71
10,61
10,57
10,56
10,41
10,39
10,36
10,36
10,35
10,34
10,30
10,29
10,29
10,29
10,29
10,23
10,19
10,18
10,17
10,15
10,15
10,15
10,15

Par cat.

1° SEH-M0/77
2° SEH-MO0/77
3° SEH-MO0/77
4° SEH-M0/77
5° SEH-M0/77
6° SEH-M0/77
7° SEH-M0/77
8° SEH-M0/77
9° SEH-M0/77
10° SEH-M0/77]
11° SEH-M0/77|
1° M1-2H/40
12° SEH-M0/77
1° M3-4H/31

13° SEH-M0/77
2° M1-2H/40
14° SEH-M0/77
15° SEH-M0/77
1° ESH/6

3° M1-2H/40
2° ESH/6

1° SEF M0/27
16° SEH-M0/77
17° SEH-M0/77
1° JUF/1

18° SEH-M0/77]
4° M1-2H/40
19° SEH-M0/77
50 M1-2H/40
6° M1-2H/40
7° M1-2H/40
8° M1-2H/40
20° SEH-M0/77
21° SEH-M0/77
9° M1-2H/40
22° SEH-M0/77
23° SEH-M0/77
1° JUH/2

24° SEH-M0/77
25° SEH-M0/77
26° SEH-M0/77,
1° M5-6H/19
27° SEH-M0/77
28° SEH-M0/77
29° SEH-M0/77,
10° M1-2H/40
30° SEH-M0/77,
3° ESH/6

20 M3-4H/31
2° M5-6H/19
3° M3-4H/31
31° SEH-M0/77
32° SEH-M0/77
1° M1-2F/9

3° M5-6H/19
11° M1-2H/40
33° SEH-M0/77,
12° M1-2H/40
13° M1-2H/40
2° JUH/2

34° SEH-M0/77
2° SEF M0/27
35° SEH-M0/77,
4° M3-4H/31
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Pl

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

\,

Dos

393
346
351
320
406
281
361
330
435
437
304
312
428
255
465
308
373
282
355
340
412
422
381
335
325
446
433
405
427
363
449
278
467
293
436
383
295
274
273
328
429
260
262
291
466
316
285
331
253
471
463
370
296
448
314
326
450
372
324
468
425
311
454
309
352
400
334
434
455
407
417

Nom-prénom

FINEZ Emilien
WEINMANN Victor
POLI Patrice
CHAVEROT Gérard
DEBARNOT Pierre
VACHON Aurélie
DESFARGES Nicolas
FOUCART Olivier
MICHAT Guy
BARBERY Damien
MONTAGNY Christian
CHASSAGNE Eric
LENGLET Marie laure
MAZENCIEUX Jerome
GARCIA Hervé
BOUDIER Arnaud
PETIT Sylvain
VULPAS Naik

LEON Grégoire
BARTHOMEUF Raphaél
CABAUSSEL Rémi
AVOND Lionel
BRUYAS Bernard

LA POSTA Marc
USEO Florent
GRANION Elodie
THIERRY Muron
WEIL Romaric

LAIEB Sonia

FOREST Richard
DUPLAIX Axel

SACCU Frangois
MARBAIX Anais
DELORME Roger
MOREAU ROQUE Eric
BENDER Arnaud
BOIRAL Stéphane
BRUYAS Richard
BILLAND Martial
AMAH Marc
MATHEVON Jerome
BOURBOUSSON Arthur
FU Tong

HASSLER Adrien
BENIERE Charles-andré
GRASSET Loic
ROMEOQ VILLE Bénédicte
NICOLAS Algay
JOYET Maryléne
RIVOIRE MELODIE
THIZY Simon

COMBE Amaury
RUET Thierry
RIVOIRE Thomas
BLANCHARD Frédéric
DEBALLON Sébastien
GUYOT Freddy
BOINON Frederic
BRUYAS Jean marc
PINGON Blandine
DADOLLE Christophe
DALMAR Maxime
LALOUX Joseph
VIRICEL Sylvain
DUCROIX Christophe
PERRIN Dominique
PERE Thomas
BONNAMY Jessica
DELORME Philippe
PERRAT Justine
BARROT Alexandre

Q

40 0

Q
9

Club
Finez Family Running Team

TEAM TRAIL DES COURSIERES
TEAM TRAIL DES COURSIERES
Chaux patate running

Villars running

JOCEL
TEAM TRAIL DES COURSIERES
Cap grand air

TEAM KALLISTE

Courzapat

Chaux patate running
Villars running

JOCEL
FOULEE BESSENOISE

Sdrtv

ENTENTE OUEST LYONNAIS

Trail et defis sportif

Trail de la mine

Dégaine tes baskets
Triathlon feurs

ABS

Chaux patate running

RunInBeauvallon
Villars running

TEAM DES MONTS

TCN

#QDB

TCML

TEAM TRAIL DES COURSIERES

[5)]
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Course

Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM

Temps
1:46:29
1:46:46
1:47:01
1:47:03
1:47:24
1:47:42
1:48:00
1:48:23
1:48:39
1:48:45
1:48:49
1:48:50
1:49:21
1:49:22
1:49:38
1:49:41
1:50:05
1:50:18
1:50:30
1:50:47
1:50:58
1:51:10
1:51:32
1:52:05
1:52:11
1:52:13
1:52:19
1:52:35
1:52:43
1:52:46
1:53:16
1:53:21
1:54:15
1:54:16
1:54:19
1:54:53
1:55:03
1:55:29
1:55:29
1:55:36
1:56:14
1:56:15
1:56:16
1:57:12
1:57:34
1:57:39
1:57:42
1:57:43
1:58:00
1:58:29
1:58:47
1:58:54
1:59:03
1:59:23
1:59:27
1:59:39
1:59:43
1:59:46
2:00:05
2:00:09
2:00:17
2:00:27
2:00:27
2:00:43
2:01:30
2:01:44
2:01:46
2:01:57
2:01:58
2:01:59
2:02:43

Ecart

+28:24
+28:41
+28:56
+28:58
+29:19
+29:37
+29:55
+30:18
+30:34
+30:40
+30:44
+30:45
+31:16
+31:17
+31:33
+31:36
+32:00
+32:13
+32:25
+32:42
+32:53
+33:05
+33:27
+34:00
+34:06
+34:08
+34:14
+34:30
+34:38
+34:41
+35:11
+35:16
+36:10
+36:11
+36:14
+36:48
+36:58
+37:24
+37:24
+37:31
+38:09
+38:10
+38:11
+39:07
+39:29
+39:34
+39:37
+39:38
+39:55
+40:24
+40:42
+40:49
+40:58
+41:18
+41:22
+41:34
+41:38
+41:41
+42:00
+42:04
+42:12
+42:22
+42:22
+42:38
+43:25
+43:39
+43:41
+43:52
+43:53
+43:54
+44:38

Moy

km/h
10,14
10,12
10,09
10,09
10,06
10,03
10,00
9,96
9,94
9,93
9,92
9,92
9,88
9,88
9,85
9,85
9,81
9,79
9,77
9,75
9,73
9,72
9,68
9,64
9,63
9,62
9,62
9,59
9,58
9,58
9,54
9,53
9,45
9,45
9,45
9,40
9,39
9,35
9,35
9,34
9,29
9,29
9,29
9,22
9,19
9,18
9,18
9,17
9,15
9,12
9,09
9,08
9,07
9,05
9,04
9,03
9,02
9,02
8,99
8,99
8,98
8,97
8,97
8,95
8,89
8,87
8,87
8,86
8,85
8,85
8,80

Par cat.

36° SEH-M0/77
37° SEH-M0/77
14° M1-2H/40
50 M3-4H/31
15° M1-2H/40
2° M1-2F/9
16° M1-2H/40
6° M3-4H/31
7° M3-4H/31
17° M1-2H/40
4° M5-6H/19
50 M5-6H/19
3° M1-2F/9
18° M1-2H/40
19° M1-2H/40
38° SEH-M0/77
20° M1-2H/40
39° SEH-M0/77
21° M1-2H/40
8° M3-4H/31
22° M1-2H/40
9° M3-4H/31
6° M5-6H/19
40° SEH-M0/77
23° M1-2H/40
3° SEF M0/27
10° M3-4H/31
41° SEH-M0/77
4° M1-2F/9
11° M3-4H/31
42° SEH-M0/77
7° M5-6H/19
4° SEF M0/27
12° M3-4H/31
13° M3-4H/31
24° M1-2H/40
14° M3-4H/31
15° M3-4H/31
16° M3-4H/31
43° SEH-M0/77
25° M1-2H/40
44° SEH-MO/77
50 SEF M0/27
45° SEH-M0/77
46° SEH-MO/77
47° SEH-MO/77
6° SEF M0/27
26° M1-2H/40
50 M1-2F/9

7° SEF M0/27
48° SEH-M0/77
4° ESH/6

8° M5-6H/19
27° M1-2H/40
17° M3-4H/31
28° M1-2H/40
49° SEH-M0/77
29° M1-2H/40
9° M5-6H/19
6° M1-2F/9
18° M3-4H/31
50° SEH-M0/77,
51° SEH-M0/77
30° M1-2H/40
19° M3-4H/31
10° M5-6H/19
52° SEH-M0/77,
8° SEF M0/27
11° M5-6H/19
9° SEF M0/27
31° M1-2H/40
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Nom-prénom

PORTAY Lionel
BARTHOMEUF Pauline
RIBOUTON Clara
GUINOT Aglaé
BONTEMPS Léo
LAGET Sébastien
PIQUET Edwige
PINGON Claire
PONCET Anne
GUIGARD Luc
VILLARD Jean-philippe
BELLAIGUES XAVIER
DESPRES Thomas
DELAPORTE Steeve
ANDRE Frédéric
LADOUS Bertrand
SCHREIBER Julie Q
CHABAS Arnaud

GUINAND Eric

BOUVEROT Romain
BOUVEROT Agathe Q
GAILLARD Francois

LAFAY Jérome

GOUTTE Serge

LEBEGUE Laurent

BRUYERE Florence Q
FERRIERE Didier

OSTARD Jean paul
BRISEBRAS Jacques

PITIOT Anastasia Q
COQUARD Gilles

BROUTIN Maxime

BOBILLOT Pierre
BARTHOMEUF Laurence €
PATUREL Marie Q
PATUREL Nicolas

BRUYERE Thibault

+0 10 O

+0 10 0O

BOURDAIS Jules

SANCHEZ Julia Q
GALLAND Isabelle ¢
SEON Gisele Q
BAILLY Christophe

CELLE Romane @

ANGLADE Alexandre
GAUCHERAND Luc
GELIN Mariane
MAZENOD Emilie
GOUT Cloé
SABATINI Samantha
DUEE Antonin
SABATINI Christine Q
CUCHET Adrien

BONNIER Noé

40 0 0 0O

GRASSET Julian

EUSTACHY Mathieu
MOERMAN Ambre Q
ACHARD-ARRIBERT Maxime
LEGUAY Nicolas

BOUCHAND Bastien

MURE Maxime

PION Patrice

LENEUTRE Camille Q
BARROT Benoit

JOLY Rémi

DELOCHE Théo

MEYNIER Nicolas

NEYRAT Loris

PATUREL Léa Q

Pl Dos
137 374
138 430
139 270
140 302
141 409
142 408
143 469
144 416
145 349
146 343
147 452
148 472
149 365
150 380
151 379
152 382
153 375
154 366
155 390
156 394
157 392
158 350
159 292
160 329
161 384
162 286
163 276
164 300
165 272
166 254
167 321
168 338
169 305
170 339
171 403
172 402
173 263
174 303
175 261
176 377
177 267
178 453
179 371
180 353
181 423
182 359
183 388
184 310
185 257
186 258
187 256
188 398
189 401
Abandons (1)
DNF 414
Disqualifiés (22)
DSQ 265
DSQ 266
DSQ 367
DSQ 283
DSQ 280
DSQ 277
DSQ 315
DSQ 368
DSQ 297
DSQ 357
DSQ 459
DSQ 252
DSQ 342
DSQ 404

Club

Flying Pigs

RunInBeauvallon
TEAM TRAIL DES COURSIERES
RunInBeauvallon
TEAM TRAIL DES COURSIERES

Les foulées de Beauregard
Les foulées de Beauregard
Les jambes RAID

Cap grand air

AJT Saone Vallee
Dégaine tes baskets

FOULEE BESSENOISE
Team Runexpert Valence

JAA]

Cap grand air
TEAM TRAIL DES COURSIERES
Usdm

LYON SPORT METROPOLE JOGGING AVENTURE
JOCEL

MAPLV

MAPLV

Foulées Chaponost
BAC

Les trailers de I'ouest
AZVEL

AC Tassin
AAAL

[5)]
X
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Course

Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM

Les Foulées de Noel - 18 KM

Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM
Les Foulées de Noel - 18 KM

Temps
2:02:52
2:03:01
2:03:31
2:03:37
2:03:52
2:03:58
2:04:02
2:04:05
2:04:18
2:04:20
2:05:29
2:06:22
2:06:22
2:07:21
2:07:25
2:07:29
2:08:00
2:08:01
2:09:35
2:10:05
2:10:06
2:10:09
2:10:33
2:10:43
2:11:15
2:11:44
2:13:09
2:13:13
2:13:16
2:13:21
2:15:23
2:17:00
2:18:30
2:18:45
2:19:31
2:19:31
2:19:38
2:19:39
2:19:39
2:20:04
2:21:15
2:21:51
2:23:54
2:23:56
2:29:26
2:38:31
2:38:31
2:43:00
2:55:51
2:55:53
2:55:57
3:00:30
3:00:31

Abandon

Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié
Disqualifié

Ecart

+44:47
+44:56
+45:26
+45:32
+45:47
+45:53
+45:57
+46:00
+46:13
+46:15
+47:24
+48:17
+48:17
+49:16
+49:20
+49:24
+49:55
+49:56
+51:30
+52:00
+52:01
+52:04
+52:28
+52:38
+53:10
+53:39
+55:04
+55:08
+55:11
+55:16
+57:18
+58:55
01:00:2
01:00:4
01:01:2
01:01:2
01:01:Z
01:01:Z
01:01:Z
01:01:£
01:03:1
01:03:4
01:05:4
01:05:£
01:11:2
01:20:2
01:20:2
01:24:E
01:37:4
01:37:4
01:37:£
01:42:2
01:42:2

Moy

km/h
8,79
8,78
8,74
8,74
8,72
8,71
8,71
8,70
8,69
8,69
8,61
8,55
8,55
8,48
8,48
8,47
8,44
8,44
8,33
8,30
8,30
8,30
8,27
8,26
8,23
8,20
8,11
8,11
8,10
8,10
7,98
7,88
7,80
7,78
7,74
7,74
7,73
7,73
7,73
7,71
7,65
7,61
7,51
7,50
7,23
6,81
6,81
6,63
6,14
6,14
6,14
5,98
5,98

Par cat.

32° M1-2H/40
10° SEF M0/27
11° SEF M0/27
12° SEF M0/27
5° ESH/6

33° M1-2H/40
1° M3 4F/6

7° M1-2F/9

2° M3 4F/6
20° M3-4H/31
21° M3-4H/31
53° SEH-M0/77
12° M5-6H/19
34° M1-2H/40
22° M3-4H/31
23° M3-4H/31
13° SEF M0/27
54° SEH-M0/77
55° SEH-M0/77
56° SEH-M0/77
14° SEF M0/27
35° M1-2H/40
24° M3-4H/31
25° M3-4H/31
26° M3-4H/31
8° M1-2F/9
13° M5-6H/19
14° M5-6H/19
15° M5-6H/19
15° SEF M0/27
27° M3-4H/31
57° SEH-MO0/77
16° M5-6H/19
3° M3 4F/6

9° M1-2F/9
36° M1-2H/40
58° SEH-M0/77
59° SEH-M0/77
16° SEF M0/27
17° SEF M0/27
4° M3 4F/6
28° M3-4H/31
18° SEF M0/27
60° SEH-M0/77
17° M5-6H/19
19° SEF M0/27
20° SEF M0/27
21° SEF M0/27
22° SEF M0/27
61° SEH-M0/77
23° SEF M0/27
62° SEH-M0/77
6° ESH/6
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4 N
Pl Dos  Nom-prénom Club Sx Temps Ecart MOy parcat.
DSQ 288 RODARIE Nicolas RODARIE M  Les Foulées de Noel - 18 KM Disqualifié
DSQ 306  SANTAILLER Alexis M  Les Foulées de Noel - 18 KM Disqualifié
DSQ 264 FORQUET Sébastien CAF Villeurbanne / KTOGL M  Les Foulées de Noel - 18 KM Disqualifié
DSQ 307 CHABROL Thomas Team Fondue M  Les Foulées de Noel - 18 KM Disqualifié
DSQ 287 RODARIE Béatrice © RODARIE F  Les Foulées de Noel - 18 KM Disqualifié
DSQ 344 DUBESSY Florian M  Les Foulées de Noel - 18 KM Disqualifié
DSQ 356 LOQUET Nicolas M  Les Foulées de Noel - 18 KM Disqualifié
DSQ 362 SIEGEL Timo M  Les Foulées de Noel - 18 KM Disqualifié
\ J
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